



**YKS SONUCUNA GÖRE ÜNİVERSİTEMİZ
PROGRAMLARINA KAYIT YAPTIRACAKLAR İÇİN
e-DEVLET ÜZERİNDEN KAYIT YAPTIRAMAYACAK
ÜNİVERSİTEMİZ LİSANS PROGRAMLARI İÇİN BİREYSEL KAYIT İŞLEMLERİ**

GEMİ MAKİNELERİ İŞLETME MÜHENDİSLİĞİ

Gemi Makineleri İşletme Mühendisliği Bölümüne kayıt olacak adayların, Sağlık durumunun denizciliğe elverişli olduğunu, Hudut ve Sahiller Genel Müdürlüğünden alınacak "Gemi Adamı Sağlık Yoklama Belgesi" ibaresi taşıyan Sağlık Raporu ile belgelerini gerektiğinden **Elektronik Kayıt kabul edilemeyecektir.**

Bu programa kayıt yaptıracak adayların, kayıt için gerekli belgeleri Bölüm Başkanlığınca kontrol edilerek kayıtları yapılacaktır. **Kayıt tarihlerinde eksik belge ile kayıt yapılamayacaktır. Belirtilen tarihlerde belgelerini teslim etmeyen adaylar kayıt hakkında vazgeçmiş sayılacaktır.**

Sağlık Kurulu Raporunda **sağlık durumunun Gemi Adamı olmasına elverişli olmadığı belirtilen adayların** Üniversitemize kayıtları yapılamayacaktır. Bu adayların almış oldukları **Sağlık Kurulu Raporu'nu** durumlarını belirten bir **dilekçe** ile kayıt tarihleri arasında ÖSYM'ye bildirilmek üzere ilgili Bölüm Başkanlığına e-posta ile (**gmim@yildiz.edu.tr**) göndermeleri gerekmektedir.

***** Bu bölüme kayıt yaptıracak öğrencilerin diğer kayıt belgelerinin yanı sıra aşağıda belirtilen belgeyi de bireysel kayıt aşamasında teslim etmesi gerekmektedir.**

GEMİ ADAMI SAĞLIK YOKLAMA BELGESİ: SADECE Gemi Makineleri İşletme Mühendisliği Bölümüne kayıt yaptırmak için başvuran adayların, mevcut kayıt belgelerine ilave olarak, sağlık durumunun denizciliğe elverişli olduğunu, Hudut ve Sahiller Sağlık Genel Müdürlüğünden (ayrıntılı bilgi için <http://www.hssgm.gov.tr> adresini ziyaret ediniz) alınacak "Gemi Adamı Sağlık Yoklama Belgesi" ibaresi taşıyan Sağlık Raporu. Bu belge için kayıt için gelmeden birkaç gün önce alınmalıdır. Kayıt için gelen adaylar bu belgenin **aslını** yanlarında bulunduracaklardır. Kayıt görevlisi yüklenen belge ile asıl belgeyi karşılaştırarak belgenin aslını ilgiliye iade edecektir.